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Zest's shop / Negozio Zest
 Gare routiére, 6 avenue de Sospel - 06500 Menton

» Ouvert du lundi au samedi de 7h30 & 18h30 et le

Boutique Zest

Castellar
Grande Croix

L'Ansibert

Bastide Blanche
Chemin Saint-Joseph
Noisetiers

La pinéde

Pinéde Haute

Les Romarins

2435 route des
Ciappes

Les Cigalons
Les Ciappes
Aloés

Les Mimosas
Bel Air

Saint Michel
Les Pins
Ancien Collége
La Topia

La Croix
Bellevessases
Sorgio Est
Maglioc
Sorgio

La tour de Baousset

Le Baousset

Restanques
de Castellar

La Sorgentine
Colle Inférieure
Cédrat

Belle Brise

Le Palmier
Nouvelles Galeries
Saint Charles HDV
République
Majestic

Le Louvre

dimanche de 9h00 & 12h30 et de 14h00 & 17h30

pm and on Sunday from 9 am to 12.30 and from 14 pm to

Open from Monday to Saturday from 7.30 am untill 6.30
17.30 pm

Aperto dal lunedi al sabato 7h30-18h30 e domenica :

9h00-12h30 e 14h00-17h30

7:05 8:15 9:25 11:05
7:05 8:15 9:25 11:05
7:06 8:16 9:26 11:06
7:08 8:18 9:28 11:08
7:08 8:18 9:28 11:08
7:09 8:19 9:29 11:09
7:10 8:20 9:30 11:10

* 821931 *

* 822932 *

* 823933 *

* 825935 *

* 825935 *

* 826936 *

* 827 937~

* 828938 *

* 830940 *

* 832942 *
711 11
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16

1117

11:18

11:20
11:21
11:22
11:23
724 o 1124
726 * 0 11:26
7:28 8:34 9:44 11:28
7:29 8:36 9:46 11:29
7:30 8:37 9:47 11:30

7:31 8:38 9:48 11:31

Menton Gare Routiére 7:32 8:40 9:50 11:32

13:15
13:15
13:16
13:18
13:18
13:19

13:20

13:21
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:38
13:39
13:40

13:41

13:42

Points de vente Carte 10 voyages

Point of sale ticket 10 journeys

14:25

14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:43
14:44
14:45

14:46

Punto di vendita biglietto 10 viaggi
+ Casino Shop, place Fornari @ Menton

15:40
15:40
15:41

15:43
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:50
15:51

15:52
15:53
15:55

15:57

*

15:59
16:01
16:02

16:03

14:47 16:05

+ Office du tourisme, av. Boyer & Menton

16:55
16:55
16:56
16:58
16:58
16:59

17:00

17:01
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14

17:16

17:19
17:20

17:21

17:22

17:55
17:55
17:56
17:58
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12

18:14
18:16
18:17

18:18

18:20

Renseignements

Information / Informazioni

04.93.35.93.60

19:40
19:40
19:41
19:43
19:43
19:44

19:45

19:46
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:01
20:03
20:04
20:05

20:06

20:07

0

Passages en temps réel

Next bus in real time / Autobus in tempo reale

www.zestbus.fr
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pour connaitre en temps réel le

prochain passage du bus

Castellar
Grande Croix

L'Ansibert

Bastide Blanche
Chemin Saint-Joseph
Noisetiers

La pinéde

Pinéde Haute

Les Romarins

2435 route des
Ciappes

Les Cigalons
Les Ciappes
Aloés

Les Mimosas
Bel Air

Saint Michel
Les Pins
Ancien College
La Topia

La Croix
Bellevessases
Sorgio Est
Maglioc
Sorgio

La tour de Baousset

Le Baousset

Restanques de
Castellar

La Sorgentine
Colle Inférieure
Cédrat

Belle Brise

Le Palmier
Nouvelles Galeries
Saint Charles HDV
République
Majestic

Le Louvre

Menton Gare Routiére

9:10
9:10
911

9:13
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:20
9:20
9:21

9:22
9:23
9:25

9:27

9:32
9:33

9:35

®moovit

-

‘\
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“a

*

*

11:1
11:1
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30

11:31

12:35
12:35
12:36
12:38
12:38
12:39
12:40
12:41

12:42
12:43
12:45
12:45
12:46
12:47
12:48
12:50

12:52

*

12:54
12:56
12:57

12:58

*

*

*

14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:43
14:44
14:45

14:46
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CCOMMUNAUTE DE LA

RIVIERA FRANCAISE
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COMMUNAUTE DE LA
RIVIERA FRANCAISE

Transports de la Riviera Frangaise

MENTON RIVIERA

<Keo

15:40 17:35

15:40 17:35

15:41 17:36
15:43 17:38
15:43 17:38
15:44 17:39
15:45 17:40
15:46 *
15:47  *
15:48 *
1550 *
1550 *
15:51  *
1552 *
15:53 *
16:55 *
16:57 *
T
AT
*1T42
* 1743
*T44
* 1745
* 1746
*AT47
* 1748
* 1750
* 751
* 1752
* 1753
* 1754
* 1756
15:59 17:58
16:01 17:59
16:02 18:00

16:03 18:01

11:32 13:00 14:47 16:05 18:02



6 CASTELLAR-GRANDE CROIX

L'Ansibert

Castellar

Bastide Blanche

jC_hemin St-Joseph

2 ") Noisetiers

A

@ Terminus

O Arrét dans les 2 sens
O> Arrét dans 1sens

Arrét surélevé pour les
personnes & mobilité réduite

Dépositaire Zest
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République
Traverse St-Michel
Bastion

(318
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Marché
Trenca

Musée

EEERERSENER

Ancien College
Les Pins

Saint Michel
Bel Air

Les Mimosas
Aloés

Les Ciappes

Les Cigalons

2435 route
des Ciappes

Les Romarins
Nouvelles Galeries
Le Palmier

Belle Brise

Cédrat

Colle Inférieure

La Sorgentine

Restanques de
Castellar

Le Baousset
Sorgio

Maglioc

Sorgio Est
Bellevessases
La Croix

La Topia

Pinéde Haute
La pinéde
Noisetiers
Chemin Saint-Joseph
Bastide Blanche

L'Ansibert

Castellar
Grande Croix

Maglioc |,
Pinéde

. néde -
PINEDE HAUTE O it

y

Mairie / Ambassade

Ecole

Hépital / Clinique

Poste

Centre Commercial

Cinéma
Théatre

Eglise

6:35 7:50

7:52
7:53
7:54
7:55
7:57

8:10
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14

8:15

Les Romarins

8:55

8:56
8:57
8:59
9:00
9:0

=

9:0

=

9:02
9:03
9:05
9:06
9:07
9:07
9:09

9:10

9:13
9:14

9:14

9:16
9:17
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21

9:22
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Restanques
. Sorgio de CastelLar Menton
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s, 2 -
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Les Mimosas duBastion
4”@,) Les Pins » Jean Cocteau
% St-Michel ol Bastion
e
5 Ancien Collége ‘ 4 Trenca
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% Musée " t-Michel
2
e =
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0 5mn 300m Bioves &
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Ambassade d'ltalie
Casino
Plage

Terrain de football

Musée

Piscine

Office de Tourisme
Gare SNCF

FNERERE0

10:40 12:05 14:00 15:10 16:25 17:25 19:10

10:42 12:06 14:02 15:11 16:27 17:26 19:12

10:43 12:07 14:03 15:12 16:28 17:27 19:13

10:44 12:09 14:04 15:14 16:29 17:29 19:14

10:45 12:10 14:05 15:15 16:30 17:30 19:15

10:47 12:11 14:.07 15:16 16:32 17:31 19:17

10:47 12:11 14:.07 15:16 16:32 17:31 19:17

10:48 * 1408 * 1633 * 1918

EEERERSENER

10:50 * 1410 * 1635 *  19:20

1051 * 1411 * 1636 * 1921

1052 * 1412 * 1637 *  19:22

10:53  * 1413 * 1638 *  19:23

10:54  * 1414 * 1639 *  19:24

10:54  * 1414 * 1639 *  19:24

10:55  * 1415 * 1640 *  19:25

10:57  * 1417 * 1642 ¢ 1927

10:58  * 1418 * 1643 *  19:28

10:58  * 1418 * 1643 *  19:28

* 1212 157 ¢ 1732 ¢

* 1213 ¢ 168 ¢ 1733 7

* 1215 * 1520 * 17:35 ¢

* 1216 ¢ 1621 ¢ 17:36 7

* o127 o 1522 * 1737

*o12a7 ¢ 1622 ¢ 1737 7

* 1219 1524 ¢ 1739 7

* 1220 * 1525 * 17440

o121 ¢ 1526 ¢ 1741 7

* 1223 ¢ 1628 * 1743

* 1224 ¢ 1529 * 1744 ¢

* 1224 1529 ¢ 1744 7

* 12265 * 1530 * 1745 *

* 1226 * 1531 ¢ 17446 7

11:00 12:27 15:32 16:45 17:47 19:30

11:00 1227 *  15:32 16:45 17:47 19:30

11:01 1228 * 15:33 16:46 17:48 19:31

11:02 1229 *  15:34 16:47 17:49 19:32

11:03 1230 * 15:35 16:48 17:50 19:33

11:04 1231 *  15:36 16:49 17:51 19:34

11:05 12:32  *  15:37 16:50 17:52 19:35

Aucun bus ne circule le 1¢" mai.

Menton Gare Routiére

Biovés
République
Traverse St-Michel
Bastion
Marché

Trenca

Musée

Ancien College
Les Pins

Saint Michel
Bel Air

Les Mimosas
Aloés

Les Ciappes

Les Cigalons

2435 route des
Ciappes

Les Romarins
Nouvelles Galeries
Le Palmier

Belle Brise

Cédrat

Colle Inférieure

La Sorgentine

Restanques de
Castellar

Le Baousset
Sorgio

Maglioc

Sorgio Est
Bellevessases
La Croix

La Topia

Pinéde Haute
La pinéde
Noisetiers
Chemin Saint-Joseph
Bastide Blanche

L'Ansibert

Castellar
Grande Croix

La ligne 6 fonctionne du lundi au samedi toute I'année
avec les mémes horaires.

10:45 12:05 14:00 15:10 17:05

10:47 12:06 14:02 15:11 17:07

10:48 12:07 14:.03 15:12 17:08

10:49 12:09 14:04 15:14 17:09

10:50 12:10 14:05 15:15 17:10

10:52 12:11 14:07 15:16 17:12

10:52 12:11 14:.07 15:16 17:12

* 1053  * 1408 * 1713

* 1055 * 1410 *  17:15

* 1056 ¢ 1411 ¢ 1716

* 1057 ¢ 1412 ¢ 77

* 1058  * 1413 * 1718

* 1059 0 1414 ¢ 1719

* 1059 ¢ 1414 ¢ 1719

* 1100 * 14315 17:20

o102 0 147 ¢ 1722

* 1103 * 1418 *  17:23

* 1103 * 1418 ¢ 17:23

847 * 1212 * 1517 *

848 * 1213 * 1518 *

1215 * 1520 ~
1216 * 1521 ~
1217 * 1522 ~*
1217 * 1522 ~
1219 * 1524 *
1220 * 1525 *
1221 * 1526 *
12:23  * 1528 *
1224 * 1529 *
1224 * 1529 ~
1225 * 1530 *
1226 * 1531~
12:27 14:20 15:32 17:25
12:27  *  15:32 17:25
12:28 *  15:33 17:26
12:29  *  15:34 17:27
12:30  *  15:35 17:28
12:31 * 15:36 17:29

12:32 * 15:37 17:30



